[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 07.03.2023 г.
	                                              № 265

п.Балезино

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район
 Удмуртской Республики» №949 от 04.08.2022г.
«Об определении управляющей организации,
временно исполняющей обязанности по
управлению многоквартирными домами»

В целях недопущения нарушения прав граждан и создания угрозы проживания в многоквартирных домах на территории Балезинского района Удмуртской Республики, в соответствии со статьей 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21декабря 2018 № 1616"Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домомили выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» №949 от 04.08.2022г  «Об определении управляющей организации, временно исполняющей обязанности по управлению многоквартирными домами». ( далее постановление)

    1.Исключить п.3, 4.
    2. Определить новый перечень работ и услуг, выполняемый управляющей организацией, установить размер платы за содержание жилого помещения в месяц за 1 кв.м. общей площади помещения собственника согласно адресному списку многоквартирных домов и изложить Приложение №3 к постановлению в новой редакции  (прилагается).
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношение возникшие с 01.03.2023г.
   4. Опубликовать и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинского района Удмуртской Республики».
   5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по строительству и ЖКХ.

Глава  муниципального образования		Ю.В.Новойдарский

[bookmark: _GoBack]

image1.png